中共南通大学生命科学学院委员会文件
通大生委[2020]4号

  南通大学生命科学学院关于成立网络舆情工作小组的通知
各党支部，办公室、各科室、实验中心：
因工作需要，经研究，决定成立南通大学生命科学学院网络舆情工作小组。名单如下：
组　长：季凌燕  姚登兵
副组长：邓自发  金  玲  刘  东
成　员：葛  云  庄智敏  常  燕   冒永杰  相  琳

        郑月红

葛云、冒永杰同志任网络舆情联络员。
                   2020年4月27日

（此页无正文）

抄送：党委宣传部

中共南通大学生命科学学院委员会        2020年4月27日印发
（共印5份）
—2—